
UNISA9900029493302033161. Record Nr.

Titolo L'ombra nera : le stragi nazifasciste che non ricordiamo più / Gianni
Oliva

Pubbl/distr/stampa Milano : Mondadori, 2007

ISBN 978-88-04-56778-3

Descrizione fisica 223 p. ; 23 cm

Collana Le scie

Disciplina 940.54050945

Soggetti Delitti di guerra - Guerra mondiale 1939-1945 - Italia - 1943-1945

Collocazione X.3.B. 4308

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Autore OLIVA, Gianni <1952- >

Materiale a stampa

Monografia



UNINA99101459471033212. Record Nr.

Titolo L'orazione proibita : censura ecclesiastica e letteratura devozionale
nella prima età moderna / / Giorgio Caravale

Pubbl/distr/stampa Firenze, : L. S. Olschki, 2003

ISBN 88-222-5236-5

Descrizione fisica xi, 233 p

Collana Biblioteca della Rivista di storia e letteratura religiosa. Studi ; ; 17

Disciplina 261
242
282
303
870
850
945

Soggetti Censorship - Italy - History
Inquisition - Italy
Devotional literature, Italian

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Note generali Revised thesis.

Nota di bibliografia Includes bibliographical references.

Autore Caravale Giorgio

Materiale a stampa

Monografia


