

1. Record Nr.	UNISA990002949330203316
Autore	OLIVA, Gianni <1952- >
Titolo	L'ombra nera : le stragi nazifasciste che non ricordiamo più / Gianni Oliva
Pubbl/distr/stampa	Milano : Mondadori, 2007
ISBN	978-88-04-56778-3
Descrizione fisica	223 p. ; 23 cm
Collana	Le scie
Disciplina	940.54050945
Soggetti	Delitti di guerra - Guerra mondiale 1939-1945 - Italia - 1943-1945
Collocazione	X.3.B. 4308
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

2. Record Nr.	UNINA9910145947103321
Autore	Caravale Giorgio
Titolo	L'orazione proibita : censura ecclesiastica e letteratura devozionale nella prima età moderna / / Giorgio Caravale
Pubbl/distr/stampa	Firenze, : L. S. Olschki, 2003
ISBN	88-222-5236-5
Descrizione fisica	xi, 233 p
Collana	Biblioteca della Rivista di storia e letteratura religiosa. Studi ; ; 17
Disciplina	261 242 282 303 870 850 945
Soggetti	Censorship - Italy - History Inquisition - Italy Devotional literature, Italian
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Revised thesis.
Nota di bibliografia	Includes bibliographical references.